
       

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ

Αριθμός:   79/2021

ΠΡΑΞΗ ΟΡΙΣΜΟΥ ΕΜΒΟΛΙΜΩΝ ΔΙΚΑΣΙΜΩΝ ΤΟΥ

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2021

Η  Διευθύνουσα  το  Ειρηνοδικείο  Κιλκίς,  Ελένη  Φουρκιώτη,

Ειρηνοδίκης,  έχοντας υπόψη:  1)  Τις  διατάξεις  των άρθρων 1α,  4

παρ. 1, 15 παρ. 1 και 7γ, 18 του ν. 1756/1988 «Κώδικα Οργανισμού

Δικαστηρίων  και  Κατάστασης  Δικαστικών  Λειτουργών,  2)  το

γεγονός   ότι μέχρι σήμερα δεν υφίσταται Κανονισμός Εσωτερικής

Υπηρεσίας  του  παρόντος  Δικαστηρίου  αλλά  και  του  ότι  τα

ειδικότερα ζητήματα λειτουργίας των Δικαστηρίων ρυθμίζονται με

αποφάσεις των οργάνων διοίκησης αυτών ( άρθρο 17 παρ. 2-3-5 του

ν.  1756/1988 «Κώδικα Οργανισμού  Δικαστηρίων και  Κατάστασης

Δικαστικών  Λειτουργών), καθώς  και  3)  την  ανάγκη  ορισμού

επιπλέον δικασίμων πέραν των ήδη προσδιορισθεισών με την υπ’

αριθμ. 286/2020 προηγούμενης Πράξης μας περί ορισμού τακτικών

δικασίμων  έτους  2021  που  προέκυψε  λόγω  της  προσωρινής

αναστολής των εργασιών των Δικαστηρίων εξαιτίας της πανδημίας

του κορωνοϊού COVID-19.

                                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ορίζουμε  ημέρες  εμβόλιμων  δικασίμων  έτους  2021  του

Ειρηνοδικείου  Κιλκίς  για  την  εκδίκαση  υποθέσεων  εκούσιας

δικαιοδοσίας  τη  Δευτέρα  24η Μαΐου  2021 και  τη Δευτέρα 7η

Ιουνίου 2021.

1



Ώρα έναρξης των συνεδριάσεων ορίζεται:  η 09.00 π.μ.. 

Τόπος συνεδρίασης: Το κατάστημα του Ειρηνοδικείου Κιλκίς.

Ανώτατος αριθμός εκδικαζόμενων υποθέσεων σε κάθε δικάσιμο

ορίζονται   40  [έως  34  Ν.  3869/2010  και  4605/2019,  έως  4

Επικυρώσεις  Ανώμαλων  Δικαιοπραξιών  (ΕΑΔ)  καθώς  και  άλλες

(υποθέσεις)  που  προβλέπονται  από  ειδικούς  νόμους  και

παραπέμπονται  προς  εκδίκαση  στην  άνω  διαδικασία,  έως  2  Ν.

4055/2012 (για τις οποίες απαιτείται δίκη στο ακροατήριο)].

Εντέλλεται η Γραμματεία του Δικαστηρίου να κοινοποιήσει την

απόφαση  αυτή  στην  κ.  Πρόεδρο  Πρωτοδικών  Κιλκίς,  στην  κ.

Εισαγγελέα Πρωτοδικών Κιλκίς, στο Δικηγορικό Σύλλογο Κιλκίς και

να  την  αναρτήσει  στον  πίνακα  ανακοινώσεων  του  Δικαστηρίου

αυτού.

Κιλκίς,  12 Μαρτίου 2021

           Η Διευθύνουσα το Ειρηνοδικείο

Κιλκίς

            Ελένη Φουρκιώτη

2


		2021-03-12T09:14:16+0200
	ELENI FOURKIOTI




